



Årsredovisning för räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Styrelsen för Ulricehamns Idrottsförening avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Flerårsöversikt	4
Förslag till vinstdisposition	4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Förändring av eget kapital	8
Noter	9
1 Redovisnings- och värderingsprinciper	9
2 Övriga rörelseintäkter	9
3 Anställda och personalkostnader	10
4 Byggnader och Mark	10
5 Maskiner och andra tekniska anläggningar	11
6 Aktier och andelar	11
7 Långfristiga skulder	11
8 Ställda säkerheter	11
Underskrifter	12
Förvaltningsberättelse

Ulricehamns Idrottsförening

Ulricehamns Idrottsförening bildades år 1907 och är en flersektionsförening med sektionerna bordtennis, boule, ishockey, skidor och discgolf samt en huvudstyrelse. Antalet medlemmar uppgår till 1370 (1350) uppdelat på olika sektionerna.

Föreningen har en vision: ”**Tillsammans skapar vi idrottsglädje**” och en verksamhetsidé som lyder: -” Ulricehamns IF, en förening som välkomnar alla åldrar. Genom bredd, glädje och gemenskap skapar vi förutsättningar för idrottsdrömmar. Hos oss får du möjlighet till social utveckling och en mötesplats för hälsa och mångfald. Föreningen har sin verksamhet för boule, ishockey, skidor och sen i år även discgolf på Lassalyckans idrottsanläggning. Bordtennisen har sin verksamhet i Stenbocksskolans lokaler.

Händelser under året

Huvudstyrelsen har under året haft 13 styrelsemöten och två ordförandemöten. Styrelsen har arbetat aktivt för att stötta sektionerna och personalen i arbetet med att utveckla föreningen och i ekonomifrågor. Huvudstyrelsen har en viktig roll i att föreningen uppfattas som en förening med flera idrotter.

Under det gångna verksamhetsåret har föreningen startat upp en discgolfsektion. Styrelsen för den nya sektionen arbetade intensivt med att få till två st 9-korgsbanor på Lassalyckan i samverkan med Ulricehamns kommun. Sektionen har också kommit igång med en mängd olika aktiviteter på ett imponerande sätt.

Projekt Multibana

Under 2022-23 erhöles bidrag för ca 13 mkr inklusive moms vilket gjorde att slutlig planering för en multibana kunde ske under hösten 2022. I samråd med kommunen bestämdes att föreningen gick in som byggherre för projektet. En totalentreprenör upphandlades med partnering som samarbetsform. Under vintern detaljprojekterades banan i samråd med kommunen. I slutet av april-23 startade de fysiska byggarbetena och arbetet var färdigställt under november 2023. Banan är 3,2 km lång, 3-6 m bred och innehåller 2 st rörbroar och två st allaktivitetsytor. Vi lyckades även få till en skidskyttebana, 10 m i samband med projektet. Där saknar vi ännu ett permanent skjutplank, men det arbetas vidare med då det behövs bygglov och en finansiering.

2023-04-24 började Oskar Larsson Kilén som ny klubbchef. Tina Waltersson är fortsatt visstidsanställd till ca 50% som administratör och Ivica Dzido är vaktmästare med 75% anställning i föreningen.

Föreläsningar

Huvudsektionen har anordnat föreläsningar för aktiva, ledare och anhöriga tillsammans med RF Sisu och Andreas Cederqvist från Hjärnplus i ledarskap, värdegrund och psykisk hälsa. Totalt blev det tre kvällar. Mycket lyckat och uppskattat!

Bordtennissektion

Sektionen startade säsongen i mitten av augusti och har sedan bedrivit träning fyra gånger per vecka. Under säsongen 2023-2024 har cirka 65 barn och ungdomar deltagit i olika träningsgrupper, ungefär lika många som förra säsongen. Vi har även haft en veterangrupp och en motionsgrupp. Den 21 oktober arrangerade vi Bogeslaget i Sporthallen. Den 27 januari arrangerade vi en deltävling av Ungdomstouren, en mycket lyckad dag och ett fint arrangemang. Det har blivit fina framgångar för både ungdom och seniorer under säsongen i seriespelet. UIF Bordtennis har också arrangerat 6 tipspromenader under säsongen. Den 17 april hade vi säsongsavslutning i en fullsatt UIF-stuga, med tårtkalas, prisutdelning, tipspromenad och minipingis.

Bordtennishall ”Multihall”

Offert har kommit in och är komplett, projektet kommer att kosta ca 9 miljoner kr.

Ansökningar har skickats in till Ulrica-fonden, Allmänna Arvsfonden, RF och kommunen och den initiala responsen har varit positiv. Vi förväntas få besked från allmänna arvsfonden i juni.

Om allting går som det ska gällande ekonomiska besked så blir byggstart i december och invigning i maj 2025. Sektionen önskade söka en större tävling men tyvärr föll det på att kommunen ej fixade nya bord.



Boulesektionen

Ett fantastiskt år, med många arrangemang. Ett lyckat DM i Maj och sen nationellt seriespel som lockade cirka 800 spelare under några fantastiska dagar på Lassalyckan i augusti.

Vi tar ett något lugnare år nästkommande.

Vi skickar 5 lag i västgötaspelen till Karlsborg, SM i Lund kommer också vara med deltagare.

Nya klot till verksamheten skall köpas in och sektionen har fått bidrag från Ulrica-fonden för att täcka detta.

Nytt grusunderlag skall köpas in till nästkommande år, ett miljövänligt material som också skall göra att det blir lite ljusare i lokalen.

Kassör Bo Andersson slutar i sommar efter 9 fina år i sektionen.

Ishockeysektionen

Under säsongen har det bedrivits träningar för barn, juniorer och seniorer med ett lyckat resultat. Vi startade ett flicklag under november månad som har blivit väldigt uppskattat och sektionen har cirka 20 flickor i verksamheten. Vi har spelat seriespel och poolspel med framgångar för lagen.

Under året hade vi upptakt för JVM-hockey. Med Lettland och Norge som spelande här i Ulricehamn. Något som gav sektionen ca 70' i vinst.

Förhoppningen är att kunna fortsätta arrangera större arrangemang och att större lag kan komma hit och tävla/träna. Sektionen prioriterar cuper minnen som står sig länge och generellt en positiv upplevelse.

Totalt hade vi fyra Sparbankscuper under säsongen. Skills-camp har

arrangerats flertalet gånger under säsongen. Vi har genomfört fyra

Game Camps under Maj månad.

Planen är att se till att någon junior-tränare ska i sin "anställning" kunna vara behjälplig med dessa game-camps. Gula tråden kommer vara viktig för sektionen att alla jobbar för samma sak.

A-laget kvalade neråt till division 3 och åkte ur division 2. Det som känns rimligt är att vi backar tillbaka och stabiliserar sektionen, både ekonomiskt och organisatoriskt för att sedan kunna växa.

Sektionen jobbar på att få in person från marknads- och sportgruppen in i styrelsen för att få bra kommunikation genom hela sektionen.

Under april månad arrangerade vi en fymationsturnering för U16 dam med Sverige, Finland, Tjeckien och Schweiz. Ett mycket lyckat arrangemang som fick fin feedback både från Svenska Ishockeyförbundet och lagen.

Skidsektionen

World Cup Ulricehamn Youth Weekend är en ungdomstävling som sektionen har börjat med och med ambition att växa med denna.

Har bedrivit bra träningar för sina aktiva uppe på Lassalyckan under vintern som blev lång då vi hade snö redan i slutet av november.

Fina framgångar på tävlingar ute i landet för många aktiva. Klubbkampen, UIF blev 4:a i Sverige av 125 föreningar. Ingen större tävling nästkommande säsong så sektionen kommer inte att göra något stort resultat i detta.

Två Parasportåkare, anslutna till klubben. Varit med motionsgruppen som kommer att hålla igång fram till sommaren.

Hanna Falk anställd i sektionen som sportchef, kommer också att fortsätta. Johanna Hagström fortsätter att åka för Ulricehamns IF Skidor.

Stabilt läge i sektionens styrelse.

Discgolfsektion

Lassalyckan DiscgolfCenter har nu två banor, den vita banan och den röda banan.

"sommarbanan" s.k. vita banan bedöms ha spelats 3500 rundor, den är godkänd att förlänga och finns förhoppning att bygga ut till 18-hålsbana.

Sektionen körde i samband med KM en glowdisc-tävling. En tävling i mörker där vi satte batteridrivna solcellslampor på korgarna och självlysande discar.

Sektionen fixade en temporär bana "fest-bana" som utgick ifrån multibanan. Ett lyckat koncept som kommer att göras fler gånger.

Sektionen har köpt in en flistugg för att kunna flisa ner material som istället skulle läggas på hög utmed banan, detta för att kunna stabilisera underlaget.

Den röda banan förväntas vara färdig i slutet på april och att invigning ska vara innan midsommar! 52

medlemmar är registrerade till sektionen.

Tävlingssektion är startad, Kajsa Wahl har anslutit sig till klubben, elit-nivå, Sara Hasselsjö, som också är involverad i styrelsen.

Team u-port är också UIF-anslutna och är ofta ute och tävlar.

Världscupen i längdskidor det har inte genomförts någon världscupstävling under det gångna verksamhetsåret. Arbetet pågår i USE att få officiellt besked för att kunna planera för organisation och genomförande av en världscup igen på Lassalyckan.

Ekonomi



Årets resultat blev en förlust på -284 270 kr (-352 046). Soliditeten uppgår till 44,9% (30,8%) och har påverkats positivt av årets amorteringar på 375 996 (375 996) kr. Resultatet har präglats av stora räntehöjningar och ökade elkostnader som påverkat det negativa resultatet.

Framtiden

Vi har ett lite tuffare läge i föreningen med höga räntor och elkostnader. Vi kommer att verka i föreningen för att hitta fler intäktskällor och att vara kostnadseffektiva. Vi har i grunden en stabil ekonomi men vi kan inte gå med förlust flera år i rad.

Hela föreningen har en positiv anda. Samtliga sektioner arbetar aktivt med olika typer av arrangemang. Arrangemang som föreningen har blivit tillfrågade att genomföra på grund av vår fina anläggning, vår position på Lassalyckan och att för vi historiskt sett är duktiga arrangörer.

Föreningen fortsätter arbetet med att förbättra våra rutiner och system för att skapa hållbarhet för vår verksamhet i UIF och USE på ett kostnadseffektivt sätt.

Flerårsöversikt (kkkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Omsättning	22 161	10 912	9 334	5 673
Rörelseresultat	475	-200	-27	437
Resultat efter finansiella poster	-284	-352	-103	349
Balansomslutning	9 650	14 986	11 912	11 296
Soliditet (%)	44,9	30,8	41,7	44,9

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogade stående vinstmedel (kronor):

Årets resultat --284 270

Styrelsen föreslår att vinstmedel disponeras så att

i ny räkning överförs -284 270

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning mednoter.



Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Föreningens intäkter			
Nettoomsättning		9 125 366	8 152 603
Övriga rörelseintäkter	2	13 035 725	2 759 220
Summa föreningens intäkter		22 161 091	10 911 823
Föreningens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 333 004	-6 540 835
Övriga externa kostnader		-2 123 356	-1 926 979
Personalkostnader	3	-2 464 386	-2 267 986
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-375 996	-375 996
Summa rörelse kostnader		-22 296 742	-11 111 796
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		474 547	-199 973
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86 380	803
Räntekostnader och liknande resultatposter		-235 000	-152 876
Summa resultat från finansiella poster		-148 620	-152 073
Resultat efter finansiella poster		325 927	-352 046
Årets resultat		-284 270	-352 047

**Balansräkning****Not****2024-04-30****2023-04-30****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar*****Materiella anläggningstillgångar***

Byggnader och mark	4	6 338 977	6 714 973
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		6 338 977	6 714 973

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier och andelar	6	45 000	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000	45 000
Summa anläggningstillgångar		6 383 977	6 759 973

Omsättningstillgångar***Varulager m. m.***

Råvaror och förnödenheter		9 873	0
Summa varulager		9 873	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		178 247	238 178
Övriga fordringar		515 560	637
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 479	71 186
Summa kortfristiga fordringar		762 286	310 001

Kassa och bank

Kassa och bank		2 494 145	7 916 426
Summa kassa och bank		2 494 145	7 916 426
Summa omsättningstillgångar		3 266 304	8 226 427

SUMMA TILLGÅNGAR**9 650 281****14 986 400**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital**

Eget kapital vid räkenskapsårets början	4 611 592	4 963 639
Årets resultat	-284 270	-352 047
Eget kapital vid räkenskapsårets slut	4 327 322	4 611 592

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut	3 932 068	4 622 068
Övriga skulder	-190 000	201 346
Summa långfristiga skulder	3 742 068	4 823 414

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	325 316	1 683 295
Skatteskulder	41 675	41 921
Övriga skulder	753 907	2 955 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	459 993	870 541
Summa kortfristiga skulder	1 580 891	5 551 394

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**9 650 281** **14 986 400**

**Förändringar i eget kapital**

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans per 1 maj 2022	5 067 111	-103 473	4 963 638
Disposition av föregående års resultat	-103 473	103 473	0
Årets resultat		-352 047	-352 047
Utgående balans per 30 april 2023	4 963 638	-352 047	4 611 591

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans per 1 maj 2023	4 963 638	-352 047	4 611 591
Disposition av föregående års resultat	-352 047	352 047	0
Årets resultat		-284 270	-284 270
Utgående balans per 30 april 2024	4 611 591	-284 270	4 327 321



Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar och bidrag. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av immateriella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Förvaltningsfastigheter	33 år
Maskiner och Inventarier	5 år

Fordringar

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. Intäkter redovisas vid leverans av produkter och tjänster.

Intäkter

Sponsorintäkter redovisas i den period som sponsringen sker. Hyresintäkter redovisas i den period som uthyrning sker. Försäljning av produkter och tjänster redovisas vid leverans till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren.

Lånekostnader

Räntekostnader periodiseras enligt god redovisningssed.

Not 2 Övriga Rörelseintäkter

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Lönebidrag	253 960	243 717
Hyresintäkter mm	1 457 870	765 503
Bidrag Multibana	11 323 895	1 750 000
	13 035 725	2 759 220

**Not 3 Anställda och personalkostnader**

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	4	5
	4	5
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	1 825 897	1 671 669
Sociala kostnader och pensionskostnader	517 555	537 584
(varav pensionskostnader)	(62 149)	75 194)
Utbildning och övrigt	68 025	58 732
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	2 411 477	2 267 985
Styrelseledamöter		
Andel kvinnor i styrelsen	29 %	29 %
Andel män i styrelsen	71 %	71 %

Not 4 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 157 275	12 157 275
Varav erhållet bidrag	-1 250 000	-1 250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 907 275	10 907 275
Ingående avskrivningar	-4 192 302	-3 816 306
Årets avskrivningar	-375 996	-375 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 568 298	-4 192 302
Utgående redovisat värde	6 338 977	6 714 973

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	760 785	760 785
Tidigare erhållet bidrag	-40 000	-40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	720 785	720 785
Ingående avskrivningar	-720 785	-720 785
Utgående ackumulerade avskrivningar	-720 785	-720 785
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Aktier och andelar

	2024-04-30	2023-04-30
Ulricehamns Ski Event AB	45 000	45 000
	45 000	45 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 982 068	3 672 068
	2 982 068	3 672 068

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Fastighetsinteckning	3 250 000	3 250 000
	3 250 000	3 250 000



Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas årsstämman 2024-06-17 för fastställelse.

Ulricehamn 2024-06-17

Peter Svenningsson
Ordförande

Mattias Josefsson

Annah Wiik

Viktor Kastanius

Jonas Lidén

Cecilia Bonander

Ola Sundh

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17

Anders Andersson
Revisor

Björn Andén
Revisor